関係省庁からの通知一覧 2023 年 12月号

会員各位

2023年 12月１日

一般社団法人 日本貿易会

 平素より当会の活動につきましてご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

 当会宛てに依頼がございました通知を、以下のとおりお知らせします。

≪通知一覧≫

１．年末年始における年次有給休暇取得促進の御協力について（御依頼）（厚生

労働省）

   https://www.jftc.jp/downloads/20231201_071.pdf

２．インボイス制度に関する周知等について（協力依頼）（経済産業省）

https://www.jftc.jp/downloads/20231201_072.pdf

３．価格転嫁促進のお願い（「労務費の適切な転嫁のための価格交渉に関する指

針」）について（経済産業省）

https://www.jftc.jp/downloads/20231201_073.pdf

※日本貿易会会員専用サイトに掲載中 https://www.jftc.jp/committee/

一般社団法人 日本貿易会

担 当：人事総務グループ 田中

電 話：03-5860-9350

E-mail：yuto.tanaka@jftc.or.jp

https://www.jftc.jp/downloads/20231201_071.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20231201_072.pdf
https://www.jftc.jp/downloads/20231201_073.pdf
https://www.jftc.jp/committee/